ראו גם, בישראל, ת' רוס וי' גלמן "השלכות הפמיניזם על תיאולוגיה יהודית אורתודוקסית" רב-תרבותיות במדינה דמוקרטית ויהודית – ספר הזיכרון לאריאל רוזן-צבי ז"ל (מנחם מאוטנר, אבי שגיא ורוזן שמיר עורכים, תל-אביב תשנ"ח) 443; ת' ביאלה "קוראות בתורה: על הבעיה הפמיניסטית של קריאה במקרא" דעות 11 (תשס"א) 20.

7 מעניין שבשיח המשפטי הכלל הוא דו-סטרי, לפחות מן הבחינה של פרשנות החקיקה. חוק הפרשנות, התשמ"א-1981, סעיף 3, קובע: "האמור בלשון זכר – אף לשון נקבה במשמע, וכן להפך." להצעה מעניינת לעשות שימוש באפשרות ההיפוך, ראו אלמוג, לעיל הערה 1.

8 ראו הדסה קנטור ומלכה מוצ'ניק "פנה/פני/פנו – כיצד פונים?" בתוך *לשון העיתונות בת זמננו* (מכון מופ"ת, תל-אביב תש"ס) 134, 135: "בעברית הקלאסית שימשה הצורה הדקדוקית לזכר כצורה הבלתי מסומנת לשני המינים, כלומר, כצורה הניטרלית."